
, , , .", o

USNESENI ZE ZASEDANI ZASTUPITELSTV A OBCE RETUVKY
ZE DNE 11.6.2014

Usnesení č. 14/2014

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se záměrem prodeje a schvaluje prodej části pozemku Č. 33/7 -
trvalý travní porost, Mgr. Marku Bělovskému za cenu 10,-/1m2, kdy si kupující nechá na vlastní
náklady vyhotovit geometrický plán, který následně předloží na Obecním úřadě v Řetůvce jako
podklad pro vypracování kupní smlouvy. Návrh na vklad hradí kupující.

Usnesení č. 15/2014

Zastupitelstvo obce ruší Obecně závaznou vyhlášku Č. 1/2000 - Požární řád obce Řetůvky ze dne
14.6.2000.

Usnesení č. 16/2014

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Řetůvky č. 01/2014, kterou se vydává
Požární řád obce Řetůvky s účinností od 28.6.2014.

Usnesení č. 17/2014

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Řetůvky č. 02/2014, kterou se vydává
Stanovení podmínek k zabezpečení požární ochrany při akcích v obci Řetůvka, kterých se zúčastní
větší počet osob s účinností od 28.6.2014.

Usnesení č. 18/2014

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a schvaluje Pasport veřejného osvětlení v obci Řetůvka.

Usnesení č. 19/2014

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a schvaluje Pasport místních komunikací a mostů v obci Řetůvka,
dle zákona Č. 13/1997 Sb.

Usnesení č. 20/2014

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a schvaluje Smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití
odpadů z obalů Č.OS20 1420005503 se smluvní stranou EKO-KOM, a.s.

Usnesení č. 21/2014

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a schvaluje Dodatek č.l ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a
využití odpadů z obalů a na základě svého rozhodnutí pověřuje plněním některých svých určených



povinností vůči společnosti EKO-KOM a.s. vyplývajících ze smlouvy Č. OS201420005503
s dodavatelem služeb obchodní společnost EKOLA České Libchavy, s.r.o.

Usnesení č. 22/2014

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce Řetůvky a závěrečný účet obce Řetůvky za
rok 2013 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Řetůvky za rok 2013 bez výhrad a
zároveň schvaluje vypořádání účtu 431 - Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízeni, Zůstatek účtu
k 31.12.2013 bude převeden na účet 432 - Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta z minulých let.

Usnesení č. 23/2014

Zastupitelstvo obce projednalo návrh účetní uzávěrky obce Řetůvka za rok 2013 na základě
předložených dokladů. Zastupitelstvo obce nezjistilo, že by účetní uzávěrka neposkytla v rozsahu
předložených podkladů v souladu s § 4 vyhl. Č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a
finanční situace účetní jednotky.
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní uzávěrku obce Řetůvka za rok 2013. O schválení účetní uzávěrky
obce za rok 2013 bude vypracován protokol, který bude nejpozději do 30.6.2014 odeslán do
centrálního systému účetních informací státu podle technické vyhlášky o účetních záznamech.

Usnesení č. 24/2014

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2-4/2014, přijetí dotace na výdaje spojené
s konáním voleb do Evropského parlamentu ve výši 18.000,- Kč a přijetí dotace na založení lesního
porostu od SZIF ve výši 40.769,39 Kč.

Usnesení č. 25/2014

Zastupitelstvo obce rozhodlo dle ustanovení §68 odst. 4 zákona Č. 128/2000 Sb., zákona o obcích ve
znění pozdějších předpisů o počtu volených členů zastupitelstva pro následující volební období a to 7
členů zastupitelstva.

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí:
• Informaci o lesním hospodářství za první pololetí 2014
• Informaci o podané žádosti o dotaci na opravu kaple
• Informaci o provozování obecního pohostinství
• Informaci o připravovaných kulturních a sportovních akcích ve 3.čtvrtletí 2014

V Řetůvce, dne 12.6.2014

Zapsal: Věra Zemanová ...JL.
Starostka obce:

? /' '1
, /{ {/ {7'" 7Radka Hudcova ... o' •••••••••••••••••••••••••••

~~'H

Alena Kupková ~ .

Jiří NovotnýOvěřili:


